

PENGUMUMAN

Penutupan Kantor Cabang Surabaya PT Verena Multi Finance Tbk

Nasabah PT Verena Multi Finance Tbk yang kami hormati.

Disampaikan bahwa terhitung mulai tanggal 3 Oktober 2021 Operasional Kantor:

PT Verena Multi Finance Tbk Cabang Surabaya Komplek Pertokoan Rungkut Megah Raya Blok E2 Kelurahan Kalirungkut, Kecamatan Rungkut Kota Surabaya - Jawa Timur

Sudah tidak beroperasi. Layanan nasabah akan dialihkan ke kantor Pusat PT Verena Multi Finance Tbk, dengan alamat :

PT Verena Multi Finance Tbk

Gedung Bank Panin Lantai III

Jl. Pecenongan No. 84 – Jakarta Pusat

Telp.: 021-3504890 / Fax: 021 3504891

Bapak Krisman: 0816-904579 / 0812-90030039

Kepada nasabah diberitahukan bahwa jatuh tempo pembayaran angsuran tidak berubah. Untuk Nasabah yang telah lunas, Perusahaan akan mengirimkan jaminannya kepada nasabah melalui jasa pengiriman.

Untuk keterangan lebih lanjut dapat menghubungi kantor Pusat yang tertera di atas.

Demikian kami sampaikan dan terima kasih atas kepercayaan Bapak/Ibu telah menjadi nasabah kami.

Hormat kami,
PT Verena Multi Finance Tbk